ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

от 03 февраля 2015 года                                                                               № 88
г.Новокубанск

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации муниципального образования Новокубанский район от 04 июля 2014 года № 988 «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования Новокубанский район»
В целях уточнения перечня муниципальных программ муниципального образования Новокубанский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации муниципального образования Новокубанский район от 04 июля 2014 года    № 988 «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования Новокубанский район» (в редакции от 05 сентября 2014 года     № 1275, от 24 октября 2014 года № 1626), изложив приложение к постановлению в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящий перечень на официальном сайте администрации муниципального образования Новокубанский район в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Новокубанский район по финансово-экономическим вопросам, начальника финансового управления администрации муниципального образования Новокубанский район           Е.В. Афонину.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава муниципального образования
Новокубанский район                                                                          Р.Г. Архипов